ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О назначении в состав избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», статьей 31 Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:
1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары следующих граждан:
1.1. Чапарову Елену Николаевну, 02 февраля 1981 года рождения, образование высшее, начальника организационно – правового отдела администрации сельского поселения Болчары, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района.
1.2. Ельпину Ольгу Александровну, 05 апреля 1980 года рождения, образование высшее, бухгалтера муниципального казенного образовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии избирательной комиссией муниципального образования сельское поселение Болчары.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                      А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                          С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
19 марта 2020 год
№ 122